Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Учалинский район

Республики Башкортостан

Башҡортостан Республикаһы

Учалы районы

муниципаль районының

территориаль

һайлау комиссияһы

РЕШЕНИЕ

19 июня 2019 года        № 63/658-4

г.Учалы

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов на

выборах депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан,

назначенных на 8 сентября 2019 года

В соответствии с частью 8 статьи 23, частями 1, 13 статьи 47, частью 4 статьи 49

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №

130/244-5 возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан,

РЕШИЛА:

1. Установить количество подписей, которое необходимо для регистрации

кандидатов, и количество подписей, представляемых для регистрации кандидатов на

выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района Учалинский

район Республики Башкортостан, согласно приложению.

2. Установить, что проверке подлежат все подписи избирателей, собранные и

представленные в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидатов на выборах

депутатов Советов сельских поселений муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан, по каждому одномандатному избирательному округу.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан в разделе

«Территориальная избирательная комиссия», на стенде территориальной избирательной

комиссии, довести до кандидатов, выдвигающихся на указанных выборах.

Председатель

избирательной комиссии  _____________ А.К.Гарифуллина

 Секретарь

избирательной комиссии             _____________ И.Г.Жиналинова

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан

от 19 июня 2019 г. № 63/658-4

                                              Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей, представляемых для

регистрации кандидата на выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан, назначенных на 8 сентября 2019 года

Амангильдинский сельсовет

Номер

округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч.1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч. 13 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

№ 1 91 10 не более 14

№ 2

85 10 не более 14

№ 3

94 10 не более 14

№ 4 92 10 не более 14

№ 5 90 10 не более 14

№ 6 93 10 не более 14

№ 7 94 10 не более 14

№ 8 90 10 не более 14

№ 9 89 10 не более 14

№ 10 91 10 не более 14

Ахуновский сельсовет

Номер

округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч.1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч. 13 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

№ 1 226 10 не более 14

№ 2

217 10 не более 14

№ 3

225 10 не более 14

№ 4 201 10 не более 14

№ 5 202 10 не более 14

№ 6 232 10 не более 14

№ 7 225 10 не более 14

№ 8 224 10 не более 14

№ 9 230 10 не более 14

№ 10 204 10 не более 14

Буйдинский сельсовет

Номер

округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч.1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч. 13 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

№ 1 94 10 не более 14

№ 2

98 10 не более 14

№ 3

92 10 не более 14

№ 4 89 10 не более 14

№ 5 93 10 не более 14

№ 6 91 10 не более 14

№ 7 88 10 не более 14

Ильчигуловский сельсовет

Номер

округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч.1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч. 13 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

№ 1 122 10 не более 14

№ 2

126 10 не более 14

№ 3

133 10 не более 14

№ 4 133 10 не более 14

№ 5 135 10 не более 14

№ 6 123 10 не более 14

№ 7 123 10 не более 14

№ 8 112 10 не более 14

№ 9 114 10 не более 14

№ 10 112 10 не более 14

Ильчинский сельсовет

Номер

округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч.1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч. 13 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

№ 1 136 10 не более 14

№ 2

141 10 не более 14

№ 3

132 10 не более 14

№ 4 132 10 не более 14

№ 5 146 10 не более 14

№ 6 137 10 не более 14

№ 7 149 10 не более 14

№ 8 153 10 не более 14

№ 9 154 10 не более 14

№ 10 154 10 не более 14

Имангуловский сельсовет

Номер

округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч.1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч. 13 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

№ 1 158 10 не более 14

№ 2

164 10 не более 14

№ 3

158 10 не более 14

№ 4 161 10 не более 14

№ 5 161 10 не более 14

№ 6 142 10 не более 14

№ 7 143 10 не более 14

№ 8 137 10 не более 14

№ 9 140 10 не более 14

№ 10 139 10 не более 14

Кирябинский сельсовет

Номер

округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч.1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч. 13 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

№ 1 54 10 не более 14

№ 2

56 10 не более 14

№ 3

53 10 не более 14

№ 4 55 10 не более 14

№ 5 52 10 не более 14

№ 6 52 10 не более 14

№ 7 50 10 не более 14

Кунакбаевский сельсовет

Номер

округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч.1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч. 13 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

№ 1 175 10 не более 14

№ 2

164 10 не более 14

№ 3

158 10 не более 14

№ 4 160 10 не более 14

№ 5 163 10 не более 14

№ 6 175 10 не более 14

№ 7 187 10 не более 14

№ 8 180 10 не более 14

№ 9 188 10 не более 14

№ 10 186 10 не более 14

Мансуровский сельсовет

Номер

округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата

(в соответствии

(в соответствии

с ч.1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

с ч. 13 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

№ 1 146 10 не более 14

№ 2

145 10 не более 14

№ 3

147 10 не более 14

№ 4 140 10 не более 14

№ 5 133 10 не более 14

№ 6 128 10 не более 14

№ 7 124 10 не более 14

№ 8 130 10 не более 14

№ 9 128 10 не более 14

№ 10 127 10 не более 14

 Миндякский сельсовет

Номер

округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч.1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч. 13 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

№ 1 324 10 не более 14

№ 2

333 10 не более 14

№ 3

314 10 не более 14

№ 4 330 10 не более 14

№ 5 353 10 не более 14

№ 6 310 10 не более 14

№ 7 331 10 не более 14

№ 8 368 10 не более 14

№ 9 351 10 не более 14

№ 10 367 10 не более 14

Наурузовский сельсовет

Номер

округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч.1 ст.47

Кодекса РБ о

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч. 13 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

выборах)

№ 1 84 10 не более 14

№ 2

80 10 не более 14

№ 3

79 10 не более 14

№ 4 79 10 не более 14

№ 5 72 10 не более 14

№ 6 73 10 не более 14

№ 7 84 10 не более 14

№ 8 86 10 не более 14

№ 9 84 10 не более 14

№ 10 74 10 не более 14

Новобайрамгуловский сельсовет

Номер

округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч.1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч. 13 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

№ 1 96 10 не более 14

№ 2

99 10 не более 14

№ 3

99 10 не более 14

№ 4 86 10 не более 14

№ 5 86 10 не более 14

№ 6 93 10 не более 14

№ 7 82 10 не более 14

Поляковский сельсовет

Номер

округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч.1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч. 13 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

№ 1 86 10 не более 14

№ 2

84 10 не более 14

№ 3

85 10 не более 14

№ 4 85 10 не более 14

№ 5 83 10 не более 14

№ 6 78 10 не более 14

№ 7 76 10 не более 14

№ 8 75 10 не более 14

№ 9 73 10 не более 14

№ 10 74 10 не более 14

Сафаровский сельсовет

Номер

округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч.1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч. 13 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

№ 1 134 10 не более 14

№ 2

132 10 не более 14

№ 3

124 10 не более 14

№ 4 122 10 не более 14

№ 5 117 10 не более 14

№ 6 133 10 не более 14

№ 7 129 10 не более 14

№ 8 123 10 не более 14

№ 9 124 10 не более 14

№ 10 132 10 не более 14

Тунгатаровский сельсовет

Номер

округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч.1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч. 13 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

№ 1 187 10 не более 14

№ 2

222 10 не более 14

№ 3

219 10 не более 14

№ 4 187 10 не более 14

№ 5 194 10 не более 14

№ 6 196 10 не более 14

№ 7 219 10 не более 14

№ 8 218 10 не более 14

№ 9 195 10 не более 14

№ 10 199 10 не более 14

Уразовский сельсовет

Номер

округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч.1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч. 13 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

№ 1 165 10 не более 14

№ 2

162 10 не более 14

№ 3

159 10 не более 14

№ 4 164 10 не более 14

№ 5 143 10 не более 14

№ 6 141 10 не более 14

№ 7 140 10 не более 14

№ 8 140 10 не более 14

№ 9 138 10 не более 14

№ 10 161 10 не более 14

Уральский сельсовет

Номер

округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч.1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч. 13 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

№ 1 232 10 не более 14

№ 2

247 10 не более 14

№ 3

241 10 не более 14

№ 4 218 10 не более 14

№ 5 250 10 не более 14

№ 6 238 10 не более 14

№ 7 214 10 не более 14

№ 8 216 10 не более 14

№ 9 218 10 не более 14

№ 10 214 10 не более 14

Учалинский сельсовет

Номер

округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч.1 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

Количество

подписей,

представляемых

для регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч. 13 ст.47

Кодекса РБ о

выборах)

№ 1 602 10 не более 14

№ 2

540 10 не более 14

№ 3

518 10 не более 14

№ 4 518 10 не более 14

№ 5 600 10 не более 14

№ 6 567 10 не более 14

№ 7 608 10 не более 14

№ 8 618 10 не более 14

№ 9 530 10 не более 14

№ 10 626 10 не более 14